
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/17 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Jarzębinowa” w miejscowości Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy obejmującej działki o nr geod. 110/1, 112/1, 114/1, i 115/1 położone w obrębie Nr 6 Janów 

oraz 6/4 i 6/9 położone w obrębie nr 16 Nowy Janów nadaje się nazwę „Jarzębinowa”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3839



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/170/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 9 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3839


		2017-10-16T09:22:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




